АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            п. Белый Яр

03.04.2024                                                                                                                         № 15

	О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Белоярского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]		1) Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 01.07.2011 № 27 «Об утверждении стоимости услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
	2) Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 29.12.2014 № 47 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
	3) Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 30.12.2016 № 60 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
4) Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 31.01.2019 № 3 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Белоярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.belselpos.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения		                                                                     В.Н. Поздняков